
Organisateur : Comité Régional Cycliste de Martinique CRCM Moyenne de l'étape : 26,46 km/h pour 89,6 km

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 179 HALLOP Greg TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 1ère Catégorie #REF! 3:23:06

2 156 LABEJOF Jordan UCS MARTINIQUE CYCLE 2ème Catégorie #REF! 0:00:20

3 225 BORDEE Gael CSCA proprete 2000 2ème Catégorie ESP 0:00:23

4 184 NUBUL Edwin VELO CLUB DU FRANÇOIS 1ère Catégorie #REF! ''

5 103 EUSTACHE Cédric CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie #REF! ''

6 180 VAIDEM Josten TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 1ère Catégorie #REF! ''

7 145 BARKET Florian PEDALE PILOTINE 1ère Catégorie #REF! 0:00:30

8 126 PASTEL Kehan ETOILE C. LAMENTINOISE 2ème Catégorie #REF! 0:01:01

9 224 ARCADE Hervé MADININA BIKERS 1ère Catégorie ''

10 153 LAURENT Mickaël UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie #REF! 0:01:20

11 162 DEMAZY Emile UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie #REF! ''

12 215 CIDOLIT Yannis MADININA BIKERS 1ère Catégorie 0:02:07

13 146 GOBIN Johan PEDALE PILOTINE 1ère Catégorie #REF! 0:03:14

14 105 NEROR Laurent CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 2ème Catégorie #REF! ''

15 157 LARGITTE COPPET Kévin UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie #REF! ''

16 158 TOUYA CONCONNE Noé UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Junior #REF! 0:04:33

17 203 ERDUAL Fabien JEUNESSE CYCLISTE 231 3ème Catégorie #REF! 0:11:14

18 220 DEGRAS Mathias MADININA BIKERS 3ème Catégorie ESP ''

19 144 HIPPOCRATE Lionel CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior Junior #REF! 0:11:38

20 151 IRRILO Gregory WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie #REF! ''

21 121 JACQUES Dylan ETOILE C. LAMENTINOISE Junior Junior #REF! 0:13:15

21 111 CINNA Lionel VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

23 213 LEGAILLARD Erwann MADININA BIKERS Junior Junior J1 ''

24 112 JOSEPH AUGUSTE Jordy VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

25 197 REIZO Evans TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 3ème Catégorie #REF! ''

26 165 ALGER Kylian LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie #REF! 0:13:38

27 265 VENTURA Marvin WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie ''

28 104 CADET MARTHE  Eddy-Michel CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie #REF! ''

29 217 ALIBO Joe MADININA BIKERS 2ème Catégorie 0:14:44

30 219 FLORIMOND Jean Christophe MADININA BIKERS 2ème Catégorie ''

31 160 SULLY ALEXANDRINE Guillaume UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Junior #REF! ''

32 159 BONNET Willen Chris UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Junior #REF! 0:19:45

33 168 CELESTINE Xavier Joseph LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior Junior #REF! ''

34 118 COUDIN Willy VELO CLUB ROBERTIN Pass'Cyclisme Open D1 #REF! ''

35 128 GODARD Kevin CYCLO CLUB SAMARITAIN 3ème Catégorie #REF! 0:24:02

36 174 MOOTHAMAH Yann ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie #REF! 0:24:44

37 113 RISAL Emerick VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

38 218 BRASSEUR Guillaume MADININA BIKERS 2ème Catégorie 0:25:04

39 222 CONCORIET Christophe MADININA BIKERS Pass'Cyclisme Open D1 0:28:12

18 127 MASSEE Daniel ETOILE C. LAMENTINOISE Pass'Cyclisme Open D2 #REF! 0:28:42

41 107 MONGIN Joris CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Junior #REF! ''

42 108 SEFIL Rody CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Junior #REF! 0:30:06

43 110 CAPITAINE Stedy VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

44 147 GUITTEAUD Guillaume PEDALE PILOTINE Junior Junior #REF! ''

45 196 LAGIER Deevy VELO CLUB DU FRANÇOIS Junior Junior #REF! ''

46 117 DUBREAS Sebastien VELO CLUB ROBERTIN Pass'Cyclisme Open D2 #REF! 0:30:23

47 164 RENE Florian LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie #REF! 0:30:29
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Organisateur : Comité Régional Cycliste de Martinique CRCM

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 158 TOUYA CONCONNE Noé UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Junior #REF! 3:27:39

2 144 HIPPOCRATE Lionel CYCLO CLUB SAMARITAIN Junior Junior #REF! 0.07.05

3 121 JACQUES Dylan ETOILE C. LAMENTINOISE Junior Junior #REF! 0.08.42

3 111 CINNA Lionel VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

5 213 LEGAILLARD Erwann MADININA BIKERS Junior Junior J1 ''

6 112 JOSEPH AUGUSTE Jordy VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

7 160 SULLY ALEXANDRINE Guillaume UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Junior #REF! 0.10.11

8 159 BONNET Willen Chris UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Junior #REF! 0.15.12

9 168 CELESTINE Xavier Joseph LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior Junior #REF! ''

10 113 RISAL Emerick VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! 0.20.11

11 107 MONGIN Joris CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Junior #REF! 0.24.09

12 108 SEFIL Rody CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Junior #REF! 0.25.33

13 110 CAPITAINE Stedy VELO CLUB ROBERTIN Junior Junior #REF! ''

14 147 GUITTEAUD Guillaume PEDALE PILOTINE Junior Junior #REF! ''

15 196 LAGIER Deevy VELO CLUB DU FRANÇOIS Junior Junior #REF! ''
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